
Ahırlar şehir dışarısına taşınacak, 
kümes hayvanları sokağa salınmayacak
Çorum’un Osmancık ilçesinde ahır ve hayvan mıntıkaları belir-
lendi. Buna göre ahırlar şehir dışına taşınacak, kümes hayvanları 
sokağa salınmayacak.
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Cami cemaatinden plastik kapaklarla 

okul projesine destek
Osmancık’ta plastik kapak toplama projesine destek olan cami 
görevlileri ve cemaati tekerlekli sandalye alınmasına vesile oldu.

Polis memuru 
Erdem Yaman vefat etti

Çorum, Kargı, Halı-
lar köyü nüfusu-
na kayıtlı, İstanbul  
Kağıthane İlçe Em-
niyet Müdürlüğü 

kadrosunda görevli Polis Me-
muru Erdem Yaman (35) ,  te-
davi gördüğü hastanede vefat 
etti. Yaman, yakalanmış olduğu 
amansız hastalıktan dolayı yak-
laşık 8 aydır tedavi görüyordu.

Gölünyazı, tamamen kurudu
Türkiye’nin sayılı ‘kuş cennetleri’ arasında yer alan Çorum’daki Gö-
lünyazı, tamamen kurudu. Gölünyazı havadan görüntülenen kuş 
cennetinden geriye sadece kuru bir alanın kaldığı görüldü.

Ambulans sürücüleri 
güvenli sürüş eğitimi aldı
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde görev yapan per-
sonele, ambulans kazalarını azaltmak, çalışan ve hastaların 
güvenliğini artırmak amacıyla ASGE eğitimi verildi.
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Günün Ayeti

Eğer şükrederseniz, size 
(nimetimi) daha çok verece-

ğim…

(İbrâhîm, 14/7)

Günün Hadisi

Allah’ın, evinin bereketini ar-
tırmasını isteyen kişi, yemekten 

önce ve sonra elini yıkasın.

(İbn Mâce, “Et’ime”, 5)

Günün Duası

Allah’ım! Nimetlerine şük-
retmek ve Sana güzel bir 
kulluk etmek istiyorum.

(Ahmed b. Hanbel, 28, 338)
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70 yaşındaki adam dehşet saçtı; 
Muhtar öldü, kardeşi ağır yaralı
Arazi anlaşmazlığı nedeniyle çıkan tartışmada köy muhtarı öldürüldü, 
kardeşi göğsünden vurularak ağır yaralandı.

Mehmet Dursun Akman vefat etti
Ulucami Mahallesinde oturan, eski çeltik 

tüccarlarından Güven Çeltik Fabrikası kurucusu 
Reyhane Akman’ın eşi, Akbanktan emekli Hulusi 
Akman, Kanıtemiz Fabrikasında çalışan Şemset-
din Akman ve Safiye Özeşme’nin babası Mehmet 
Dursun Akman vefat etti. Merhumun cenazesi  
Beylerçelebi Camîinden Asri Mezarlığa defnedil-
di. 

Ali Kamil Cebeci vefat etti
Çorum, Osman-

cık, Cumhuriyet 
Mahallesi’nde oturan 
merhum padişah Kamil 
Cebeci’nin torunu Kemal 
ve Ali Cebeci’nin yeğeni 
gazetemiz muhabiri Ce-
mal Cebeci’nin oğlu Ali 
KamilCebeci vefat etti. 
Merhumun cenazesi Asri 
mezarlıkta kılınan cenaze 

namazına müteakip defnedildi

Dr. Metin Karahan vefat etti
Mine ve Murat Karahan’ın babası, emekli dok-

tor Metin Karahan, 82 ya-
şında vefat etti

Merhumun cenazesi 
Abdibey Camii’nde öğle 
namazına müteakip kı-
lınan cenaze namazının 
ardından Çiftlik Mezarlı-
ğında toprağa verildi.

Arazi anlaşmazlığı nedeniy-
le çıkan tartışmada köy muhta-
rı öldürüldü, kardeşi göğsünden 
vurularak ağır yaralandı.

Olay ilçeye bağlı Bolatçık 
köyünde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Köy muhtarı 
Gazi Güler, kardeşi Orhan Gü-
ler ve aynı köyden ikamet eden 
70 yaşındaki Secaattin Doğan 
arasında arazi anlaşmazlığı ne-
deniyle tartışma çıktı. Tartışma-
nın büyümesi üzerine Doğan, 
üzerindeki silahla köy muhta-
rına ve kardeşine ateş etti. Açı-
lan ateş sonucu Gazi Güler olay 
yerinde hayatını kaybederken, 
kardeşi Orhan Güler göğsünden 
vurularak ağır yaralandı. 

Köylülerin ihbarı üzerine 

köye jandarma ekibi sevk edil-
di. Ağır yaralanan Orhan Güler 
bilinci açık bir şekilde Çorum 

Erol Olçok Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne sevk edildi.

Olayın duyulması üzerine 
Çorum Valisi Ali Çalgan ve İl 
Jandarma Komutanı Kd. Alb. 
Naim Çetinkaya köye giderek 
incelemelerde bulundu. Köyde 
cinayet nedeniyle geniş güven-
lik önlemi alındı.

Olayın ardından Secaattin 
Doğan, suç aleti tabanca ile 
birlikte jandarma ekipleri tara-
fından gözaltına alınmıştı. İlçe 
Jandarma Komutanlığı’nda iş-
lemlerinin tamamlanmasının 
ardından Doğan, geniş güven-
lik önlemleri altında adliyeye 
sevk edildi. Doğan, tutuklana-
rak Sungurlu Cezaevine gönde-
rildi. Haber Merkezi

Tuğba Yoldaş
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Ahırlar şehir dışarısına taşınacak, 
kümes hayvanları sokağa salınmayacak
Çorum’un Osmancık ilçesinde ahır ve hayvan mıntıkaları belirlendi. Buna göre ahırlar şehir dışına taşınacak, kümes hayvanları 
sokağa salınmayacak.

Çorum’un Osmancık ilçesinde büyükbaş ve 
küçükbaş hayvan besleyenler ahırlarını imar planı 
dışına taşıyacak, kümes hayvanları ise sokağa sa-
lınmayacak. Konuyla ilgili 2024 yılı sonuna kadar 
süre tanındı. 

Osmancık Belediye Meclisi Ekim ayı toplantı-
sında ilçe sınırları içerisinde ahır ve hayvan mın-
tıkalarının belirlenmesi konusunu görüştü. Top-
lantıda yapılan değerlendirme ve müzakerelerde 
Çiftlikler, Temençe, Karapınar ve Eymir Mahalle-
sinde yerleşik olanlar hariç ilçe merkezinde bulu-
nan büyükbaş ve küçükbaş hayvanların imar planı 
dışarısına çıkarılması kararlaştırıldı.

Büyükbaş ve küçükbaş hayvan besleyen vatan-
daşların ahırlarını belirtilen alanlara kaldırması 
için 31.12.2024 tarihine kadar süre verildi.

Kümes hayvanı besleyenler hayvanlarını, bit, 
pire, kene, KKO salgın hastalıklara sebep olma-
ması için park, cadde ve sokaklara salmayacak. 
Salınması halinde ekipler tarafından uyarı ve 
ikazlar yapılacak. İkazlara uymayanlar hakkında 
idari para cezası ve yasal işlem uygulanacak. 

Büyükbaş ve küçükbaş hayvan besleyen vatandaşların ahırlarını belirtilen alanla-
ra kaldırması için 31.12.2024 tarihine kadar süre verildi.

Kümes hayvanı besleyenler hayvanlarını, bit, pire, kene, KKO salgın hastalıklara 
sebep olmaması için park, cadde ve sokaklara salmayacak

Otomobil devrildi: 
1 ölü, 5 yaralı
Kontrolden çıkan otomobilin devril-
mesi sonucu 1 kişi hayatını kaybetti, 5 
kişi yaralandı.

Kaza, Çorum-İskilip karayolunda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Muhittin Y. (43) 
yönetimindeki 19 ADJ 711 plakalı otomobil, 
Osmancık yol ayrımında sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak yol kenarındaki tarlaya devrildi. Ka-
zada sürücü ve araçta bulunan Hakkı Y. (84), 
Narkız Y. (104), Zeynep Ş. (9) ve Arif Y. (48) 
yaralanırken, Döndü Ş. (44) hayatını kaybetti. 
Yaralılar olay yerine sevk edilen ambulanslarla 
İskilip Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.

Polis memuru Erdem Yaman vefat etti
Çorum, Kargı, Halılar köyü 

nüfusuna kayıtlı, İstanbul  Ka-
ğıthane İlçe Emniyet Müdürlüğü 
kadrosunda görevli Polis Memu-
ru Erdem Yaman (35) ,  tedavi 
gördüğü hastanede vefat etti. Ya-
man, yakalanmış olduğu aman-
sız hastalıktan dolayı yaklaşık 8 
aydır tedavi görüyordu.

Yaman’ın cenazesi Kabataş 
Fındıklı Molla Celebi camiinde 
ikindi namazına müteakip kılı-
nan cenaze namazının ardından 
defin edilmek üzere Çorum’a 
getirilirken, Halılar Köyü cami-

inde cuma namazına müteakip 
kılınan cenaze namazının ardın-
dan aile mezarlığına defnedildi.

Defin işleminin ardından, 
Kargı Kaymakam Vekili, Os-
mancık Kaymakamı Furkan Du-
man, Yaman ailesine  tazilerini 
ileterek Türk bayrağı verdi.

Cenaze törenine  Kargı Kay-
makam Vekili, Osmancık Kay-
makamı Furkan Duman,  Çorum 
İl Emniyet Müdürü Arif Peh-
livan, Kargı Belediye Başkanı 
Hamit Dereli, Kargı İlçe Emni-
yet Amiri Çağatay Özyılmaz ve 
vatandaşlar katıldı.

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever

Haber Merkezi
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Gölünyazı, tamamen kurudu
Türkiye’nin sayılı ‘kuş cennetleri’ arasında yer alan Çorum’daki Gö-
lünyazı, tamamen kurudu. Gölünyazı havadan görüntülenen kuş 
cennetinden geriye sadece kuru bir alanın kaldığı görüldü.

Türkiye’nin sayılı ‘kuş cennet-
leri’ arasında yer alan Çorum’daki 
Gölünyazı, tamamen kurudu. Gö-
lünyazı havadan görüntülenen kuş 
cennetinden geriye sadece kuru bir 
alanın kaldığı görüldü.

Türkiye’nin geçtiğimiz yıl en az 
yağış alan il olan Çorum’da bu yıl 
da yağışların mevsim normallerinin 
altında olması sebebiyle, barajlarda 
su seviyesi düşmeye devam ediyor. 
Kuraklığın etkileri de ürkütücü 
boyutlara ulaşmaya devam ediyor. 
Kırkdilim mevkiinde çok zengin 
yaban hayatı barındırmasının yanı 
sıra, yörenin su rejimini düzenle-
yen, iklimi yumuşatan, tortu ve 
zehirli maddeleri tutarak suyun 
kalitesini arttıran özellikleri ile 
bilinen ‘kuş cenneti’ Gölünyazı, 
kuraklık sebebiyle susuz kaldı. 

Türkiye’nin önemli kuş cennetleri 
aransında yer alan Gölünyazı, dron 
ile havadan görüntülendi.

“İnşallah yağışlar olur ve gölü-
müz tekrar eski günlerine döner”

Gölün yazının kuş cenneti ile 
meşhur ve kışın kuşların barın-
dığı bir yer olduğunu dile getiren 
İbrahim Gündugan, “Lakin kurak-
lık nedeniyle Gölünyazı tamamen 
kurudu. Bataklık haline döndü. 
İnsanlar önceden buraya gelir seyir 
yapardı. Maalesef göl kuruyun-
ca ne kuşlar ne de balıklar kaldı. 
Umarım kuraklık biter. Yağışlar 
olur ve gölümüz tekrar eski gün-
lerine döner. 2 yıldır kurak geçtiği 
için içme sularımda da sıkıntılar 
oldu” dedi.

Ülke gelenindeki kuralığın 
Gölünyazı’da da etkili olduğunu 
anlatan Gülçin Gevenkiriş, “Burası 
kuşların olduğu bir alan. Kuraklık 
burada da kendini gösterdi. Bura-
da suların çekildiğini görüyoruz. 
İnşallah bu şekilde böyle devam 
etmez” ifadelerini kullandı. 

Ambulans sürücüleri 
güvenli sürüş eğitimi aldı
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde görev yapan per-
sonele, ambulans kazalarını azaltmak, çalışan ve hastala-
rın güvenliğini artırmak amacıyla ASGE eğitimi verildi.

Çorum İl Sağlık 
Müdürlüğü bünye-
sinde görev yapan 
personele, ambulans 
kazalarını azaltmak, 
çalışan ve hastaların 
güvenliğini artırmak 
amacıyla ASGE eği-
timi verildi.

Çorum İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafın-
dan ambulans kaza-
larını azaltmak, ça-

lışanlar ve hastaların 
güvenliğini artırmak, 
daha etkin ve güven-
li bir sağlık hizme-
ti sunmak amacıy-
la Ambulans Sürüş 
Güvenliği Eğitimi 
(ASGE) düzenlendi. 
Eğitime acil sağlık 
hizmetleri çalışan-
larından oluşan 15 
ambulans sürücüsü 
ve 5 ASGE eğitmeni 

katıldı. 
Eğitim sırasında 

sürücüler 16 adet zor-
lu parkurlarda eğitim 
sürüşleri gerçekleşti-
rerek, günlük bakım, 
lastik sökme, zincir 
takma, akü takviye 
yapma gibi konularda 
uygulamalı eğitimle-
re tabi tutuldu.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Haber Merkezi
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AK Parti'nin ilçelerde 8. Olağan 
Kongre süreci başladı 
Dodurga İlçe Başkanı Serdar Kütük, Laçin İlçe Başkanı Ömer Çatalpelit, Ortaköy İlçe Başkanı Yusuf Özdemircan güven tazele-
yerek yeniden AK Parti İlçe Başkanı seçildi. 

AK Parti Çorum İl Başkanlığı 8. 
Olağan Kongreler kapsamında ilçe 
kongrelerini AK Parti İl Koordi-
natörü Bahar Ayvazoğlu ‘nun ka-
tılımıyla startını verdi.12 Ekim ta-
rihinde Dodurga ve Laçin,13 Ekim 
tarihinde Ortaköy ilçelerinde büyük 
bir coşku ve heyecan ile gerçekle-
şen kongrelerde; Dodurga İlçe Baş-
kanı Serdar Kütük, Laçin İlçe Baş-
kanı Ömer Çatalpelit, Ortaköy İlçe 
Başkanı Yusuf Özdemircan güven 
tazeleyerek yeniden AK Parti İlçe 
Başkanı seçildi. 
AK Parti İl Koordinatörü Bahar 
Ayvazoğlu, AK Parti Çorum Mil-
letvekili Oğuzhan Kaya,AK Parti İl 
Başkanı Murat Günay, İl Kadın ve 
Gençlik Kolları Başkanları,İl/İlçe 
tüm kademelerden teşkilat men-
suplarının katılımıyla gerçekleşen 
kongrelerde AK Parti İl Başkanı 
Murat Günay şu açıklamalarda bu-
lundu; 
“Değerli arkadaşlarım, hanımefen-
diler, beyefendiler, geleceğimizin 
aydınlığı gençler; sizleri en kalbi 
duygularımla, sevgi ve muhabbetle 
selamlıyorum.
Buradan ilçemizin tüm mahalle-
lerindeki tüm köylerindeki ve tüm 
hanelerindeki vatandaşlarımıza se-
lamlarımı iletiyorum.
Kuruluştan bugüne kadar AK Par-
ti ilçe teşkilatımızda vazife yapmış 
tüm kardeşlerime en kalbi şükran-
larımı sunuyorum. Ahirete irtihal 
etmiş olanlara Rabbimden rahmet 
niyaz ediyorum. AK PARTİ hal-
kın kalbinde ve dualarında doğ-
muş ve yer almış bir parti olarak 
Türkiye’nin gelecek yüzyıllarını 
şekillendirecek ve bu yüzyılda da 
tüm sorunlarını çözecek yegane bir 
partidir. Herkes konuşur sadece Ak 
Parti icraat yapar. 
Değerli Dava Arkadaşlarım  
Son dönemde ardı ardına gelen, bir 
polis memurumuzun şehit edilme-
sinden genç kızlarımızın vahşice 
katledilmeleri, kadınlara yönelik 
şiddet olaylarını kabul etmemiz 
mümkün değildir. Bu durum kar-
şısında Hükümetimiz ve İçişleri 
Bakanımız İnsanımızın sokakta, 

evinde, iş yerinde endişe duymadan 
hayatını güvenle sürdürebilmesini 
sağlamak için ne gerekiyorsa yap-
maktadırlar…
Siyonist İsrail tarafından Gazze’de, 
Filistin’de,  Lübnan’da binlerce in-
san katledildi. Katledilen sadece 
kadınlar, çocuklar, bebekler, ma-
sum siviller değil; insanlıktır. Bu-
gün zalim İsrail’e karşı uluslararası 
alanda söz söyleyen tek lider Recep 
Tayyip Erdoğan’dır. Ben de buradan 
Siyonist ve sadece öldürmeyi bilen 
İsrail’i kınıyor lanetliyorum . Tüm 
kardeşlerimden de boykota destek 
olmalarını talep ediyorum.

Kuruluşundan bugüne kadar dava-
mız için emek sarf eden, gece gün-
düz demeden çalışan kıymetli dava 
ve yol arkadaşlarım, Türkiye’de 
eğitimden sağlığa, adaletten güven-
liğe, sanayiden ulaşıma kadar daha 
bir çok alanda kazandırdığımız 
güçlü altyapının önemini bu kriz 
döneminde çok daha iyi görebili-
yoruz. Gelişmiş ülkelerin bile pek 
çoğu kriz karşısında adeta çöker-
ken, hamdolsun Türkiye hemen her 
alanda kendi ihtiyaçlarını karşılaya-
bilecek seviyede olduğunu ispatla-
mıştır. 
Bu süreçte mücadelemizi sekteye 

uğratacak en büyük tehdit, ümitsiz-
liktir, karamsarlıktır, yılgınlıktır, 
yeise kapılmaktır. Ak Parti demek 
Umut demektir, Ak Parti demek 
Ümit demektir, Ak Parti demek bir-
lik ve beraberlik demektir. İlçemiz 
için hep beraber olacağız, iri ola-
cağız, diri olacağız ve hep birlikte 
fitneye geçit vermeden ilçemizi, 
şehrimizi ve vatanımızı 2053 ve 
nice hedeflerimize emin adımlarla 
taşıyacağız.
Bize lazım olan soylu bir heyecan. 
Heyecanımızı bırakmayacağız. 
Kardeşlerim 
Kongremizin şehrimiz için, İlçe-
mizle birlikte ülkemiz, milletimiz, 
demokrasimiz için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.
Yönetimlerimizde görev alacak 
kardeşlerime başarılar diliyorum, 
yönetimde bayrağı devredecek ar-
kadaşlarımıza yaptıkları hizmetler 
için gönülden teşekkür ediyorum.
Sizlere saygılarımı muhabbetlerimi 
sunuyor, Sizleri Allah’a emanet edi-
yorum. 
Durmak Yok Yola Devam...”

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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2024 Mehmet Dede Obruk Köyü Yöresel Şenliği
Çorum’un Dodurga ilçesi Mehmet Dede Obruk Köyünde Yöresel şenlik düzenlendi. Çok sayıda sanatçının katıldığı şenlikte Ali 
Ekber Eren’de sahne alarak eserlerini seslendirdi.

Çorum’un Dodurga ilçesi Mehmet Dede Obruk Köyünde Yö-
resel şenlik düzenlendi. Çok sayıda sanatçının katıldığı şenlikte 
Ali Ekber Eren’de sahne alarak eserlerini seslendirdi. 

Mehmet Dede Obruk Köyü Yöresel Şenliği harman alanın-
da gerçekleştirildi. Obruk Köyü Muhtarlığı tarafından organize 
edilen, köy ve bölge halkını bir araya getiren şenlikte Türk Halk 
Müziği sanatçısı Ali Ekber Eren, halk ozanları Abbas Balcı, 
Kumbabalı Davulcu Ali, Kadir Çiftçi, Deniz Soydan, Sarıgül ve 
çok sayıda sanatçı sahne aldı. Sanatçıların söylediği türkülere eş-
lik eden vatandaşlar bol bol halay çekti, oyun havaları ile coştu.

Hediye çekilişlerinin yapıldığı şenlikte açık artırmaya çıkarı-
lan koç ise 190 bin liraya satıldı.

Obruk Köyü Muhtarı Ali Ekber Sever, etkinliğin düzenlen-
mesinde emeği geçen muhtarlık azalarına, gönüllülere ve katı-
lımcılara teşekkür etti.

2024 Mehmet Dede Obruk Köyü Yöresel Şenliğine katılan-
lar arasında CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel 
Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, AK Parti Osmancık 
İl Genel Meclisi Üyesi İbrahim Şişli, Oğuzlar Belediye Başkanı 
Mustafa Cebeci, Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, 
Osmancık Kent Konseyi Başkanı Ceyhan Dölcü, Genel Sekreteri 
Abdullah Keskin, CHP Osmancık İlçe Başkanı Sadık Eker, köy 
ve mahalle muhtarları ve çok sayıda davetli isim yer aldı.

İlkay Sever
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İş Bankası Bahabey Şubesi 

Kapatılmasın
CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, CHP İl Genel Meclis 
üyeleri Ümit Er, Veli Uysal, Ömer Boyraz ve Dursun Uzunca ile 
kapatılma kararı alınan İş Bankası Bahabey Şubesi’ni ziyaret 
ederek, kapatılma gerekçesi hakkında bilgi aldı.

CHP Çorum Milletvekili Meh-
met Tahtasız, CHP İl Genel Meclis 
üyeleri Ümit Er, Veli Uysal, Ömer 
Boyraz ve Dursun Uzunca ile kapa-
tılma kararı alınan İş Bankası Baha-
bey Şubesi’ni ziyaret ederek, kapa-
tılma gerekçesi hakkında bilgi aldı. 

Ziyaret sonrası İl Genel Meclis 
Üyeleriyle birlikte açıklama yapan 
Mehmet Tahtasız, şunları söyledi:

“İş Bankası Genel 
Müdürlüğü’nün almış olduğu karar 
doğrultusunda Türkiye genelinde 
15-16 banka şubesinin merkezle bir-
leştirilmesi kapsamında İş Bankası 
Bahabey Şubesi’nin de merkezle 
birleştirileceğini öğrendik. Dijital 
bankacılığın yaygınlaşmasının bu 
kararın alınmasında etkili olduğu 
bilgisini aldık.

İş Bankası Yönetim Kurulu’na 

Çorumlu hemşehrilerimizin talebi 
doğrultusunda sesleniyoruz:

Bahabey Şubesi nüfusu 100 bine 
yakın kişinin yaşadığı Kale, Bah-
çelievler, Yavruturna gibi merkez 
mahallere hitap eden, çok sayıda 
müşteri portföyü olan bir şubedir. 
Kapatılması çok sayıda müşterinin 
mağduriyet yaşamasına neden ola-
caktır. 

17 yıl aralıksız hizmet veren Ba-
habey Şubesi’nin kârlılık ve portföy 
anlamında da yeterli olduğunu bi-
liyoruz. Kapatılmasına dijitalleşme 
gerekçe gösterilsede bu karar Ço-
rum halkını cezalandırmaya yöne-
liktir. İş Bankası yönetim kurulu 
kararı yeniden gözden geçirerek şu-
benin kapatılmasını durdurmalıdır.” 

Büyükelçi’ye ziyaret
Hitit Sergisi açılışı ve bazı resmi temaslar için Güney Kore’de 
bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Seul Büyü-
kelçisi Murat Tamer’i ziyaret etti.

Hitit Sergisi açılışı ve bazı resmi 
temaslar için Güney Kore’de bulu-
nan Belediye Başkanı Dr. Halil İb-
rahim Aşgın, Seul Büyükelçisi Mu-
rat Tamer’i ziyaret etti.

Çorum’un tanıtımı ve kardeş 
şehir Gimhae ile yapılacak işbirli-
ği çalışmaları için Güney Kore’de 
bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil 

İbrahim Aşgın, beraberindeki he-
yetle birlikte Türkiye’nin Seul Bü-
yükelçisi Murat Tamer’i makamın-
da ziyaret etti. 

Başkan Aşgın, Büyükelçi Murat 
Tamer’e misafirperverliği için te-
şekkür etti. 

Polisten tam saha pres
Çorum İl Emniyet Müdürlüğü huzur ve güvenliğin sağlan-
ması için asayiş ve trafik denetimi yaptı.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü 
huzur ve güvenliğin sağlanması 
için asayiş ve trafik denetimi yap-
tı.

Güvenlik, genel sağlık ve asa-
yiş ile kamu düzeninin sağlan-
ması, suç veya kabahatin işlen-
mesinin önlenmesi, şüpheliler ile 
aranan şahısların yakalanması ve 
suç unsurlarının ele geçirilmesine 
yönelik olarak merkez ve ilçelerde 
eş zamanlı uygulama yapıldı. Ya-
pılan uygulamada mahalle, park, 
bahçe, meydan ve umuma açık 
yerlerde kontroller yapıldı.

Uygulamaya İl Emniyet Mü-
dürü Arif Pehlivan da katıldı. 
Kontrol noktalarını denetleyen 
Pehlivan, Hürriyet Meydanı’nda 
sürücülerle sohbet ederek, talep-
lerini dinledi. Bir kadın sürücü 
uygulamadan memnun oldukla-
rını belirterek, devam etmesini 
istedi.

İl Emniyet Müdürü Arif Pehli-
van, Çorum’daki huzur ve güven 
ortamının devamı için uygulama-
ların devam ettiğini söyledi.

20 ayrı noktada sabit kavşak, 
16 caddede yaya halinde uygula-
ma 4 farklı noktada umuma açık 
yerlerde denetim yapıldığını açık-
layan Pehlivan, “Huzur uygula-
ması 13 ilçemizde eş zamanlı olrk 
yapılıyor. Merkezde 261 olmak 
üzere toplam 369 personelimizin 
katılımıyla huzur uygulaması ya-

pıldı. Huzur ve güven ortamının 
devamı için uygulamalarımız de-
vam edecek” dedi.

Uygulamalar sonunda 3 bin 
978 şahsın GBT sorgusu yapılır-
ken, bin 218 araç kontrol edildi. 
103 araca toplam 359 bin 723 TL 
para cezası uygulanırken, 5 araç 
trafikten men edildi. Ayrıca huzur 
uygulamasında 57 iş yeri, 52 park 
denetlenirken yapılan kontroller-
de 1 şüpheliden 1 adet ruhsatsız 
tüfek, 10 adet fişek, 4 adet sente-
tik ecza maddesi ele geçirildi.

Kontrol noktalarını denetleyen 
İl Emniyet Müdürü Arif Pehli-
van, daha sonra Müdür Yardımcı-
sı Mete Bayrak ve şube müdürleri 
ile birlikte vatandaşlar ve esnafla 
bir araya gelerek sohbet etti. Rüs-
tem Eren Parkı’nda karşılaştığı 
vatandaşlarla konuşan Pehlivan, 
kentteki huzurun devam etmesi 
için denetimlerin hız kesmeden 
devam edeceğini vurgulayarak, 
suç ve suçlularla mücadelenin ka-
rarlılıkla devam edeceğinin altını 
çizdi.

Hürriyet Meydanı’nda karşı-
larında Emniyet Müdürü Arif 
Pehlivan’ı gören üniversite öğ-
rencileri, uygulamalardan mem-
nun olduklarının altını çizerek, 
emniyet teşkilatına teşekkür etti. 
Pehlivan ile bir süre daha sohbet 
eden öğrenciler daha sonra hatıra 
fotoğrafı çektirdi.

Haber Merkezi

Haber Merkezi

Haber Merkezi



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Ekim 2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Ekim l 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Ekim 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Ekim 2024 Cuma   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
5 Ekim 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
6 Ekim 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
7 Ekim 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
8 Ekim 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
9 Ekim 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Ekim 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
11 Ekim l 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
12 Ekim 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
13 Ekim 2024 Pazar Derman Eczanesi 0364 611 40 59
14 Ekim 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Ekim 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Ekim 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Ekim 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Ekim 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
19 Ekim 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
20 Ekim 2024 Pazar                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
21 Ekim 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
22 Ekim 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
23 Ekim 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
24 Ekim 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
25 Ekim 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
26 Ekim 2024 Cumartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59
27 Ekim 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
28 Ekim 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Ekim 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Ekim 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Ekim 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98

Cami cemaatinden plastik kapaklarla 

okul projesine destek
Osmancık’ta plastik kapak toplama projesine destek olan 
cami görevlileri ve cemaati tekerlekli sandalye alınmasına 
vesile oldu.

Osmancık’ta plastik kapak topla-
ma projesine destek olan cami gö-
revlileri ve cemaati tekerlekli san-
dalye alınmasına vesile oldu.

75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu 
ve Mustafa Şehit Ayna Anaokulu 
iş birliğinde yürütülen “Ellerimiz 
Kirlense de Gönüllerimiz Kirlen-
mesin” plastik kapak toplama proje-
sine Osmancık Osmangazi Camisi 
din görevlileri ve cami cemaati de 
destek verdi. Camii cemaati iki yıl-
dır sürdürülen plastik kapak topla-
ma kampanyasında özveriyle görev 
alarak topladıkları kapakları cami 
görevlilerine teslim ederek projeye 
katkı sağladı. 

75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu 

müdürü Şener Demir; projeye des-
tek veren herkese teşekkür ederek, 
“Proje kapsamında 6. tekerlekli 
sandalye ihtiyaç sahiplerine teslim 
edildi.

Sürdürülebilir bir yaşam için, 
çevreye duyarlı nesiller yetiştirmek 
ve sürekli olarak iyilik hareketinde 
yer alabilmek adına plastik kapak 
toplama projesinin devam ediyor. 
Bugüne kadar toplamda 3 milyon-
dan fazla kapak toplanarak farkın-
dalık oluşturduk.

Osmangazi Camisi görevlileri 
Zerhat Yener ve Dinçer Demirkana, 
duyarlı ve örnek davranışları için 
cami cemaatine ve tüm Osmancık 
halkına teşekkür ediyorum. ”dedi.

Genç sürücü kalbine aldığı 
bıçak darbesiyle öldü
Çorumlu sürücü Sefa Çelik, çıkan kavgada kalbine aldığı 
bıçak darbesiyle hayatını kaybetti.

Ankara’nın Sincan ilçesinde ara-
cını park etmek isterken bir çocuğun 
ayağının üzerinden geçen Çorumlu 
sürücü Sefa Çelik, çocuğun yakın-
ları ile çıkan kavgada kalbine aldığı 
bıçak darbesiyle hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, olay akşam 
saatlerinde Sincan ilçesi Atatürk 
Mahallesi Ankara Caddesi’nde mey-
dana geldi. Sefa Ç., Ankara Caddesi 
üzerinde 44 ACK 595 plakalı oto-
mobilini park etmek için kaldırıma 
yanaştığı esnada yol kenarındaki 
çocuğu fark etmeyerek çocuğun aya-
ğının üstünden geçti. Olay yerine 
gelen çocuğun akrabaları Sefa Ç. ile 
tartışmaya başladı. Kalabalık grubu 
karşısında gören Sefa Ç., eline geçir-
diği bıçakla kalabalığa saldırdı. Elin-
deki bıçağı kaptıran Sefa Ç., kalbine 
aldığı bıçak darbesi ile ağır yaralan-
dı. Olay yerine çağrılan ambulansla 
hastaneye kaldırılan Sefa Ç., yapılan 

tüm müdahalelere rağmen hayatını 
kaybetti. Polis ekipleri olayla ilgili 4 
kişiyi gözaltına aldı.

Gencin cenazesi dün ikindi na-
mazına müteakip kılınan cenaze na-
mazının ardından İskilip’in Akpınar 
köyünde defnedilecek.

Olayla ilgili geniş çaplı soruştur-
ma başlatıldı.

İlkay Sever

İlkay Sever


